

# **LycanVape International ApS**

Herlev Hovedgade 138  
2730 Herlev

Årsrapport  
15. september 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2019**

**Nima Merson**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance .....                  | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LycanVape International ApS  
Herlev Hovedgade 138  
2730 Herlev

CVR-nr:              38937383

Regnskabsår:      15/09/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er salg af elektronisk udstyr i Detail handel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2017/2018 udgør et underskud på 1.974.665 kr., hvilket selskabets ledelse vurderer som meget utilfredsstillende, et underskud var dog forventet da etableringen af nye butikker altid vil tilføre virksomheder en større engangsomkostning i form af etablering af butikkerne .

Ledelsen er tillige opmærksom på reglerne i selskabsloven § 119, hvor ledelsen indenfor 6 måneder indkalder til ekstraordinær generalforsamling, hvor der skal tages stilling til, hvorvidt Selskabet kan genetablere egenkapitalen, herunder redegøre for selskabets økonomiske stilling.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for LycanVape International ApS, for perioden 15. september 2017 – 31. december 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra gå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste og -tab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### **Balancen**

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 8 år.

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

#### **Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationssværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelses-omkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationssværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-dagen,

måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.



# Resultatopgørelse 15. sep. 2017 - 31. dec. 2018

|                                                                         | Note | 2017/18<br>kr.    |
|-------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>524.118</b>    |
| Personaleomkostninger .....                                             | 1    | -2.498.732        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | 0                 |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-1.974.614</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -51               |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-1.974.665</b> |
| Skat af årets resultat .....                                            |      | 0                 |
| <b>Årets resultat .....</b>                                             |      | <b>-1.974.665</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                   |
| Overført resultat .....                                                 |      | -1.974.665        |
| <b>I alt .....</b>                                                      |      | <b>-1.974.665</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|                                               | Note | 2017/18<br>kr.   |
|-----------------------------------------------|------|------------------|
| Goodwill .....                                |      | 614.000          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>614.000</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 14.400           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>14.400</b>    |
| Deposita .....                                |      | 555.150          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |      | <b>555.150</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>1.183.550</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....      |      | 1.561.812        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |      | <b>1.561.812</b> |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 518.605          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>2.080.417</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>3.263.967</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|                                                                                | Note | 2017/18<br>kr.    |
|--------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                   | 2    | 50.000            |
| Overført resultat .....                                                        |      | -1.974.665        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                 |      | <b>-1.924.665</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 3.913.767         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                          |      | 402.906           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 871.959           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>5.188.632</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                          |      | <b>5.188.632</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                    |      | <b>3.263.967</b>  |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2017/18</b>   |
|---------------------------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 2.474.909        |
| Pensionsbidrag                        | 0                |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.823           |
|                                       | <b>2.498.732</b> |

## 2. Registreret kapital mv.

|                                     | <b>kr.</b>    |
|-------------------------------------|---------------|
| Anpartskapital                      | 50.000        |
| <b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b> | <b>50.000</b> |

Der er ingen ændringer i selskabets anpartskapital, da dette er selskabets første regnskabsår.

|                                        | <b>kr.</b>        |
|----------------------------------------|-------------------|
| Årets resultat                         | -1.974.665        |
| <b>Overført over-/underskud ultimo</b> | <b>-1.974.665</b> |
| <b>Egenkapital ultimo</b>              | <b>-1.924.665</b> |

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, da egenkapitalen er tabt. Ledelsen vil efter selskabsloven § 119 indkalde til ekstraordinær generalforsamling og tage stilling til hvorvidt egenkapitalen kan reetableres. Herunder vil ledelsen tillige redegøre for Selskabets økonomiske stilling og fremsatte forslag til hvordan egenkapitalen kan reetableres.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er et eventualaktiv i form af skatteværdi af uudnyttede underskud pr. statusdagen.  
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>2017/18</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 8              |